QVAM IN RVINAS PRONAM A FVN-
DAMENTIS DEMOLIRI, ET PALATI-
VM EIVS, VIX DVM ARCHIEPISCO-
PATV

PATV INITIATVS, NVLLO DE B O-
NIS ECCLESIAE LEOPOLIEN: SVBSI-
DIO IN FABRICAM ADSCITO, SED
PROPRIIS IMPENSIS, SVMPVQVE
ET OPERE LONGE AMPLISSIMO
ERIGI FECISTI, ERECTAMQVE EC-
CLESIAE LEOPOLIEN: VTI SPONSÆ,
ÆTERNVM ADDIXISTI CONSECRASTIQ.
Quòd si tanta beneficentiæ Tuæ initia ac fun-
damenta à Te iacta, atq; liberaliter præstita
videmus; quantos bonorum operũ progres-
sus, quantosq; exitus sperare aut expectare,
à Tali Tantoq; Principe debemus? Erexisti
enim animos omnium extructo hoc opero-
so, & ad omnem posteritatis memoriam præ-
dicabili Ædificio. Iniecisti spem, fore, vt in
Te vno felici postliminio boni Pastoris ac
Præsulis vniuersa decora atq; ornamenta Ar-
chiepiscopali Ecclesiæ restituantur. Agè,
PRINCEPS Illustrissime, ita Te Deus ille, à
quo Archiepiscopatus istius fasces, atque si-
mul nostram omnium salutem commissam
ac creditam accepisti, quàm diutissimè, &
quàm felicissimè Ecclesiæ suæ præesse velit;
vrge nauiter, quod iam facis, istud Tuũ pro-
positum, vt ad sacrorum Canonum præscri-
ptum, omnem Ecclesiarum munerum ac of-
ficiorum ordinem reuoces atq; exigas. Non
dubita-

dubitamus à Te excitatum iri, quæ vicissitudine temporum neglecta atq; prostrata, iacere sentis. Tolles funditus prauas ac illicitas consuetudines; dissolutos ac diffuentes subiectorum mores, si qui fortè erunt, legibus coërcebis atq; constringes. Clericorum Seminarium pro Tua authoritate, & quæ iam extat, liberali fundatione institues. Bona, redditusq; Ecclesiasticos, ab iniustis possessoribus repetes ac vindicabis. Parochiarum & Xenodochiorum præcipuam, ac propè singularem curam suscipies, efficiesque, vt eorum, qui illa fundârunt, mens ac voluntas fideliter & religiosè obseruetur. Eodem studio, pariq; sollicitudine, sanctissimam illam atq; laudatissimam CASIMIRI ac SIGISMUNDI III. Diuorum Principum volûtatem, instaurabis: vel pulcherrimè à Prædecessoribus Tuis cæptam gloriosissimè perficies, dum & Hæreses errore fidei lapsas ad sanitatem mentis, & Schismata, quæ ab obedientia Sanctæ Romanæ Ecclesiæ descuerunt, ac nescio, quos novos Petros in Græcia & Armenia nequicquam quærunt, ad cõsentientem Ecclesiæ vnitatem reduces. Hoc nobis haud dubiè portendit, hoc firmè pollicetur placidissimus AGNVS, gētis Tuæ nobilissimum ac pulcherrimum insigne, futurum esse, vt illustrissimos pietatis radios, iucundissimos

simos bonitatis igniculos, efficacissimos cha-
ritatis influxus, ad tuendum ouile Christi, &
feras, cēpros, omni modo arcendos appo-
nas. Hac spe & expectatione recreati, obui-
is Te vlnis excipimus, atq; complectimur.
Talemque ac tantum PRÆS VLEM singulari
Dei munere huic Leopoliē: Cathedræ da-
tum gratulamur. Æternum Numen assiduis
precibus exorantes, vt cogitationes actio-
nesq; Tuas perpetuò secundet, consilia diri-
gat, valetudinem confirmet, omni Te de-
mum bonorum genere cumulet, sospi-
temq; vel in primis Ecclesiæ suæ præ-
stet, ac diuturnum.